1

桃園市立新明國民中學 109 學年度第 1 學期期末校務會議紀錄

壹、時間：110 年 1 月 6 日（星期三）中午 12 時 20 分

貳、地點：本校 2 樓視聽教室

參、主席：郭校長玉承                                     記錄：戴玉娟

肆、列席人員：詳如簽到表

伍、主席宣布開會：本次校務會議法定應到人數 120 人，目前出席人數 69 人，超

    過全體委員 1/2 以上出席人數，已達法定人數，宣布會議開始。

陸、宣讀上次會議紀錄：請參閱學校網站公告。

柒、本校家長會及各單位業務工作報告：

一、教務處洪欣沛主任報告：報告事項如 PowerPoint 簡報資料。

二、學務處莊馥禎主任報告：報告事項如 PowerPoint 簡報資料。

三、總務處陳忠主任報告：報告事項如 PowerPoint 簡報資料。

四、輔導室吳秉憲主任報告：報告事項如 PowerPoint 簡報資料。

五、人事室沈美韻主任報告：報告事項如 PowerPoint 簡報資料。

六、會計室陳厚忠主任報告：無。

七、家長會吳睿彥會長報告：校長、主任、各位老師大家好！非常榮幸能擔任

這屆家長會會長，我的任務就是盡力協助學校推動校務，謝謝大家。

八、學生自治市小市長邱紫瑜報告：各位老師好！我是新任小巿長 803 班邱紫

瑜，在新的學期起我會履行小巿長任務，讓新明國中變得趆來趆好，祝各

位老師寒假愉快！

九、教育產業工會洪欣沛會長報告：溫馨提醒教師法上路後，老師們上課的用

詞語調應仔細斟酌，避免產生不必要的困擾，麻煩老師們特別注意一下。

捌、提案討論暨決議事項：

    ◆學務處提案：

本校學生人數減少，故交通隊服務學生過馬路人數大幅減少，每日大約十人上

下，交通隊值勤效率不彰，另導師值勤亦影響班務管理，提請表決交通隊的去

留。導師提案內容如下：

 2

◆決議：經現場與會 60 人舉手表決，贊成者 36 人，主席當場宣布解除早上交通

隊值勤任務。

玖、臨時動議：

◆輔導室吳秉憲主任提議事項：親職教育日於 110/3/27 舉辦，請表決補休日

期 110/4/1 或 110/4/6?

每天經過交通隊人數大約 10 人

 3

輔導主任說明：經表決結果補休日期為 110/4/6。

拾、校長指示事項：

一、新冠肺炎期間，請教職同仁進入校園注意佩戴口罩，感謝學務處同仁每天

一早配合執行任務。

二、109 學年度下學期的期初校務會議，訂於開學後第二週 110 年 2 月 24 日中

午 12 時 20 分召開。

三、寒假期間校園工程進行中如有造成大家上課困擾，請大家多多包含。

最後祝大家身體健康、闔家平安、新年快樂。

拾壹、散會：下午 13 時 20 分。